
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it    

 

Agli atti e al sito web  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina a contrarre prot.n° 7098/C14 del 23/08/2021 con la quale si avviava una 

procedura di selezione per il conferimento di incarico di psicopedagogista per attività di consulenza 

psicopedagogica rivolta agli alunni con disabilità, agli alunni DSA/BES, agli alunni che presentano 

criticità nella sfera personale/cognitiva/comportamentale, agli insegnanti ed ai genitori dell’istituto 

Comprensivo di Codroipo; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n°7473/C14 del 03/09/2021 con il quale si invitava il personale esperto 

esterno all’IC di Codroipo in possesso dei requisiti a partecipare ad una selezione per il conferimento 

dell’incarico di consulenza Psicopedagogica; 

PRESO ATTO degli adempimenti necessari al perfezionamento della procedura e ritenuto 

conseguentemente il nominare e costituire la commissione giudicatrice per il conferimento 

dell’incarico di psicopedagogista per attività di consulenza psicopedagogica; 

DISPONE 

di nominare la sotto indicata commissione giudicatrice per il conferimento dell’incarico di 

psicopedagogista per attività di consulenza psicopedagogica rivolta agli alunni con disabilità, agli 

alunni DSA/BES, agli alunni che presentano criticità nella sfera 

personale/cognitiva/comportamentale, agli insegnanti ed ai genitori dell’istituto Comprensivo di 

Codroipo con decorrenza dalla data di sottoscrizione dell’incarico, come di seguito indicato: 

- il Dirigente Scolastico Erminia Salvador; 

- il collaboratore del DS Lucia Schilter  

- il collaboratore del DS Federica D’Odorico 

- il DSGA Isabella Zamarian; 

- la docente referente alunni sostegno Cristina Savonitto 

La commissione si riunirà in data 18/09/2021 alle ore 13.00. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Erminia Salvador 

UDIC849001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008000 - 18/09/2021 - C14 - U

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it

		2021-09-20T09:18:07+0000
	SALVADOR ERMINIA




